
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte 
nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. 
Není určeno k použití pro kojence.

Varování

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®. 

Pokyny

• Přidejte 1–3 kapky do oleje Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex a vmasírujte 
na hrudník a zátylek na podporu hlubokého 
dýchání.

• Jemně vdechujte pro relaxační vůni ve 
vydýchaném prostředí.

• Zřeďte s olejem Young Living V-6® a použijte 
jako součást masáže nohou nebo zad po 
cvičení, procházce nebo józe.

• Rozzařte svůj vzhled během brzkých ranních 
pochůzek nanesením směsi Young Living R.C.® 
na hrudník nebo zápěstí.

Doporučené použití

• Poskytuje osvěžení při vdechování.

• Vytváří povzbudivý prožitek, když se použije při 
koupeli nebo sprše.

• Skvělá k použití během chladného ročního 
období.

• Poskytuje zklidňující a chladivý účinek díky 
mentolu.

Vlastnosti a prospěch

Směs esenciálních olejů Young Living R.C.®, kterou vytvořil zakladatel společnosti 
Young Living, D. Gary Young, obsahuje tři druhy eukalyptu pro vytvoření 
osvěžujícího a povznášejícího pocitu při vdechování. Tato patentovaná směs 
obsahuje také esenciální olej z máty peprné, který je známý pro svůj chladivý pocit, 
protože obsahuje mentol.

Tato směs je odborně namíchána s kapkou smrku, cypřiše, myrty, majoránky, 
borovice a levandule. Poskytuje energickou vůni, která obnovuje a oživuje smysly 
– má povznášející vůni, která je inspirovaná svěží vůní přírody. Naneste tuto 
povzbudivou a výraznou vůni na hrudník, pulsní body a okolo výstřihu během 
náročného cvičení pro okamžitou dávku svěžesti. Během zimy vdechujte její svěží 
tóny. Několik kapek této exotické směsi můžete také přidat do kokosového oleje pro 
snadnou masáž.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 32142

Young Living R.C.®



Olej z listů eukalyptu kulatoplodého (Eucalyptus 
globulus)*, olej z myrty (Myrtus communis)*, olej 
z jehličí borovice (Pinus sylvestris)*, olej z listů 
majoránky (Origanum majorana)*, olej z listů eukalyptu 
úzkolistého (Eucalyptus radiata)*, olej z eukalyptu 
citronového (Eucalyptus citriodora)*, olej z levandule 
(Lavandula angustifolia)*, olej z listů/ořechů/stonků 
cypřiše (Cupressus sempervirens)*, olej z jehličí smrku 
černého (Picea mariana)*, olej z máty peprné (Mentha 
piperita)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, 
eugenol**, geraniol**, limonen**, linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Young Living R.C.®


